
1

Od:
Odesláno: úterý 28. června 2022 
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: Mosty na ÚČOV - Změna konstrukčních vrstev místní komunikace SO 110 na 

stavbě 005.B
Přílohy: 20103_110_01a_technická zpráva.pdf; 20103_110_05a_vzorový příčný řez.pdf

 
 

From:   
Sent: Tuesday, June 28, 2022  
To:  

 > 
Subject: RE: Mosty na ÚČOV - Změna konstrukčních vrstev místní komunikace SO 110 na stavbě 005.B 
 

 
Dobrý den, 
 
přílohou zasílám změnu konstrukčních vrstev vozovky. 
 
 
S pozdravem 
 

 
Projektant 
 

 
 

 

From: >  
Sent: Tuesday, June 28, 2022  
To:  
Cc:  

> 
Subject: Mosty na ÚČOV - Změna konstrukčních vrstev místní komunikace SO 110 na stavbě 005.B 
 
Dobrý den , 
 
              chtěl bych vás požádat o provedení změny konstrukčních vrstev komunikace SO 110 – Místní komunikace – 
km 1,67 na stavbě 005.B. Dle RDS je navržena konstrukce ve složení: 
 

 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy       ACO 11+     40mm 
 Spojovací postřik                                        PS-E            
 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy     ACP 16+     70mm 
 Infiltrační postřik                                        PI-E 
 Vrstva ze směsi stmelené cementem     SC Cs110    130mm 
 Štěrkodrť                                                      ŠDa             200mm 
 CELKEM                                                                            440mm 



2

 
Z důvodu fyzické provedení konstrukčních vrstev komunikace s ohledem na nepřetržitý provoz, na kterém trvá 
správce areálu ÚČOV – PVK po části rekonstruované komunikace bych Vás chtěl požádat o záměnu vrstvy ze směsi 
stmelené cementem SC Cs110 o tloušťce 130mm za vrstvu štěrkodrti ŠDa (0/32mm) nebo vrstvu z MZK. 
S uvedenou změnou konstrukčních vrstev předběžně souhlasí AD a HIP –  kterému tento e-mail s žádostí 
též adresuji. Od vás jako od projektanta RDS tohoto stavebního objektu potřebujeme zaslat nově navržené složení 
konstrukce – prosím o zaslání do středy 29. 6. 2022 do 13:00 hodin, tak abychom si změnu mohli odsouhlasit na 
zítřejším KD. 
 
V příloze posílám ještě technickou zprávu (RDS). 
 
Předem děkuji a přeji hezký den. 
 
 
S pozdravem 

 
 

Hlavní stavbyvedoucí 
  
Mobil:      
www.smp.cz 

 
SMP CZ, a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
IČO: 27195147 | DIČ: CZ27195147 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654.  

  
Společnost SMP CZ prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, které není podepsané zaručeným elektronickým 
podpisem, není právním jednáním a společnost SMP CZ jím není vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky 
a adresát bere na vědomí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu, nelze 
vyvozovat žádné následky.  

 
 

SM P

společně ^) V I N C I




